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PROTOKÓŁ NR XL/17 
z XL sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 6 listopada 2017 r. 
 
Miejsce – Miejski Ośrodek Kultury   
Otwarcie sesji godz. 1615 zamknięcie 1730 

Obecnych –21 radnych  
Lista obecności radnych w załączeniu. 
 

Ad. 1. Otwarcie XL sesji RM. 

Przewodnicząca Rady Miasta Ewa Jaźwińska po stwierdzeniu prawomocności obrad 
otworzyła XL sesję Rady Miasta i powitała:  Małżonkę Pana Jerzego Turka Panią Bolę Turek, 
wnuczkę Jerzego Turka Panią Aleksandrę Weronikę Turek, przyjaciół Jerzego Turka, Zarząd Miasta 
Kobyłka na czele z burmistrzem Miasta Kobyłka Panem Robertem Roguskim, przedstawicieli 
starostwa, radnych powiatowych, burmistrzów, wójtów  sąsiednich gmin, dyrektorów szkół, 
dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych, kierowników wydziałów urzędu miasta 
Kobyłka, samorządowców, honorowych obywateli Miasta Kobyłka, przedstawicieli policji, 
ochotniczej straży pożarnej, ośrodka zdrowia, księży naszych parafii w Kobyłce, przedstawicieli 
stowarzyszeń i organizacji, sponsorów wydarzeń w naszym mieście, lokalną prasę, Mieszkańców 
Miasta Kobyłka oraz Internautów którzy oglądają sesję na żywo. 

 

Ad. 2. Wystąpienie Burmistrza Miasta Kobyłka. 

Burmistrz Miasta Robert Roguski przybliżył wszystkim postać Jerzego Turka oraz pokrótce 
wspomniał o Kobyłce.  

 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania imienia Jerzego Turka 
Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Kobyłce oraz zmiany statutu Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Kobyłce. 

Wiceprzewodnicząca Rady Hanna Łach odczytała uzasadnienie do projektu uchwały.  
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Dyskusji brak. 
Uchwała XL/358/17 została podjęta – 21 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska zaprosiła Burmistrza Miasta, Małżonkę Jerzego Tura 
Pania Bolę, wnuczkę Jerzego Tura Aleksandrę Weronikę Turek oraz Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Kultury Agnieszkę Nemską o odsłonięcie tablicy upamiętniającą postać Jerzego 
Turka, która zostanie umieszczona na budynku Miejskiego Ośrodka Kultury.  

Ad. 4. Wspomnienia o Jerzym Turku.  

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poprosiła o wyświetlenie filmu . Po projekcji oddała 
głos Małżonce Jerzego Turka, wnuczce i przyjaciołom, którzy w swoich wystąpieniach 
wspominali aktora. 
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Przewodnicząca Rady podziękowała za ciepłe słowa i poprosiła Panią Ewę Ziętek o odczytanie 
wierszy, które napisane zostały dla Jerzego Turka.  

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poprosiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury Panią 
Agnieszkę Nemską o kilka słów.  

Ad. 5. Zamknięcie XL sesji Rady Miasta Kobyłka. 

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska zamknęła XL sesję Rady Miasta i zaprosiła wszystkich na 
niespodziankę muzyczną.  

 
Protokołowała       Przewodnicząca   

                     Rady Miasta Kobyłka 
 
Agata Gawrych                     Ewa Jaźwińska  


